
"

1

. sor

W
A

sn
os

4

Akční superhvězda 
Arnold Schwarzenegger 
(Likvidátor, Terminátor) 
má před sebou toho 
nejnebezpečnějšího 
nepřítele - samotného

Satana. Bývalý 
policista Jericho
Cane, kterého 
opustilo štěstí, se

n

m
h

O nevinnou

shodou okolností zaplétá do boje mezi 
lidským ztělesněním ďábla (Gabriel Byrne - 
Obvyklí podezřelí, Muž se železnou maskou) 

mladou dívkou (Robin Tunney - Čarodějky), jejíž tělo
si Satan zvolil pro své zrození. Jak hodiny odbíjejí poslední minuty 

čas světa se nezadržitelně krátí, může jediný Jericho ochránit
křehkou dívku a spasit lidstvo před příchodem vlády věčného zla!

BUENA VISTA INTERNATIONAL a BEACON PICTURES Uvádí ARNOLDA SCHWARZENEGGERA 
Film PETERA HYAMSE “END OF DAYS” GABRIEL BYRNE KEVIN POLLAK 

ROBIN TUNNEY ROD STEIGER Hudební supervize G. MARO ROSWELL Hudba JOHN DEBNEY 
Efekty postav STAN WINSTON STUDIO

Pomocna produkce PAUL DEASON ANDREW W. MARLOWE Strih STEVEN KEMPER
Výprava RICHARD HOLLAND Kamera PETER HYAMS

Výroba MARC ABRAHAM THOMAS A. BLISS
Produkce ARMYAN BERNSTEIN BILL BORDEN

Námět ANDREW W. MARLOWE Režie PETER HYAMS

BEACON

Soundtrack dostupný od GEFFEN RECORDS e
Originální album s námětem dostupné od VARÈSE SARADANDE Compact Discs

Čtěte ST. MARTIN’S BOOK

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v Dolby Digital 5.1: angličtina / španělština / italština
• Dolby Surround 2.0: čeština • maďarština • Titulky: anglické / italské / švédské / norské / dánské / finské / 

portugalské / islandské / chorvatské / polské / maďarské / španělské / německé

© 117 minut • Barevný 
ŽÁNR: AKČNÍ

16x9
2.35:1

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK

CD DOLBY
DIGITAL I

34677D4

Postupnost A
v Slovenskej 

republike 18
Dolby a • symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation. UPOZORNĚNÍ: Majitel 
autorských práv udělil souhlas k užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho 
sledování v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně 
schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo 
jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, 
přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stíhání.

8595165320404

C
O

 

un
 

N
O

 
U

T o U
T W

 
IX

) o o

Výrobce a distributor vČR:

Distributor v SR:

AQS. as.-divize Magic Box, Na Klkovce 7.14000 Praha 4, tel: +420221436100 • NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ D018 LET
Magic Box Slovakia s. r. o.. Trenčianska 47.82109 Bratislava, tet.:+421254 650 274, e-mail: ma : S

© 2024 Bueno Vista Home Entertainment, Inc. And 
Beacon Communication, L.L.C.


